

Program No C833-S Term AUGUST 1, 2002 To July 31, 2003								
TITLE: ADVANCE DATA REPORT								
			ALLEN WAYNE LTD		FALCON PRESS INC		GRAPHIC VISIONS	
			CHANTILLY, VA		HOUSTON, TX		GAITHERSBURG, MD	
ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I. PRINTING AND BINDING:								
(a)	Saddle-Stitch.....Per Page							
(1)	Makeready and/or Setup.....	152	32.80	4,985.60	25.00	3,800.00	35.00	5,320.00
(2)	Running Per 1,000 Copies.....	2,056	9.80	20,148.80	8.00	16,448.00	8.30	17,064.80
II. PACKING AND DISTRIBUTION:								
(1) Bulk Shipments (other than by mail):								
(a)	Packing and Sealing....Per Container.....	213	2.00	426.00	2.00	426.00	1.00	213.00
(2) Mailing:								
(a)	Affixing Furnished Labels on Single Copies (Self-Mailer)...Per 100 Labels.....	534	4.00	2,136.00	6.00	3,204.00	3.50	1,869.00
(b)	Single/Multiple Copies (Up to 200 Leaves) in Kraft Envelope.....Per Envelope.....	1,971	0.35	689.85	0.35	689.85	0.21	413.91
CONTRACTOR TOTALS				\$28,386.25		\$24,567.85		\$24,880.71
DISCOUNT			2.00%	\$567.73	1.00%	\$245.68	2.00%	\$497.61
DISCOUNTED TOTALS				\$27,818.52		\$24,322.17		\$24,383.10

Program No C833-S Term AUGUST 1, 2002 To July 31, 2003								
TITLE: ADVANCE DATA REPORT								
			GRAY GRAPHICS		HELMS PRINTING		IPI GRAPHICS	
			CAPITOL HEIGHTS, MD		BELDENVILLE, WI		UPPER MARLBORO, MD	
ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I. PRINTING AND BINDING:								
(a)	Saddle-Stitch.....Per Page							
(1)	Makeready and/or Setup.....	152	22.50	3,420.00	23.00	3,496.00	50.00	7,600.00
(2)	Running Per 1,000 Copies.....	2,056	7.50	15,420.00	8.15	16,756.40	7.15	14,700.40
II. PACKING AND DISTRIBUTION:								
(1) Bulk Shipments (other than by mail):								
(a)	Packing and Sealing....Per Container.....	213	1.25	266.25	1.50	319.50	2.00	426.00
(2) Mailing:								
(a)	Affixing Furnished Labels on Single Copies (Self-Mailer)...Per 100 Labels.....	534	3.50	1,869.00	3.00	1,602.00	4.00	2,136.00
(b)	Single/Multiple Copies (Up to 200 Leaves) in Kraft Envelope.....Per Envelope.....	1,971	0.20	394.20	0.20	394.20	0.20	394.20
CONTRACTOR TOTALS				\$21,369.45		\$22,568.10		\$25,256.60
DISCOUNT			1.00%	\$213.69	2.00%	\$451.36	5.00%	\$1,262.83
DISCOUNTED TOTALS				\$21,155.76		\$22,116.74		\$23,993.77

Program No C833-S Term AUGUST 1, 2002 To July 31, 2003

TITLE: ADVANCE DATA REPORT

		McDonald & Eudy			MONROE GRAPHICS		NIAGARA PRINTING		
		Temple Hills, MD			ROCHESTER, NY		NIAGARA FALLS, NY		
ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	
I. PRINTING AND BINDING:									
(a)	Saddle-Stitch.....Per Page								
(1)	Makeready and/or Setup.....	152	33.00	5,016.00	84.00	12,768.00	24.50	3,724.00	
(2)	Running Per 1,000 Copies.....	2,056	10.15	20,868.40	10.85	22,307.60	8.00	16,448.00	
II. PACKING AND DISTRIBUTION:									
(1) Bulk Shipments (other than by mail):									
(a)	Packing and Sealing....Per Container.....	213	1.25	266.25	1.25	266.25	1.00	213.00	
(2) Mailing:									
(a)	Affixing Furnished Labels on Single Copies (Self-Mailer)....Per 100 Labels.....	534	2.50	1,335.00	3.50	1,869.00	3.50	1,869.00	
(b)	Single/Multiple Copies (Up to 200 Leaves) in Kraft Envelope.....Per Envelope.....	1,971	0.20	394.20	0.58	1,143.18	0.35	689.85	
CONTRACTOR TOTALS				\$27,879.85		\$38,354.03		\$22,943.85	
DISCOUNT				1.00%	\$278.80	0.25%	\$95.89	2.00%	\$458.88
DISCOUNTED TOTALS					\$27,601.05		\$38,258.14	\$22,484.97	

Program No C833-S Term AUGUST 1, 2002 To July 31, 2003

TITLE: ADVANCE DATA REPORT

		HI-LITER GRAPHICS			PHOENIX PRINTING		THORNER PRESS		
		BURLINGTON, WI			FRANKFORT, NY		BUFFALO, NY		
ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	
I. PRINTING AND BINDING:									
(a)	Saddle-Stitch.....Per Page								
(1)	Makeready and/or Setup.....	152	16.35	2,485.20	25.00	3,800.00	25.00	3,800.00	
(2)	Running Per 1,000 Copies.....	2,056	5.62	11,554.72	8.00	16,448.00	8.00	16,448.00	
II. PACKING AND DISTRIBUTION:									
(1) Bulk Shipments (other than by mail):									
(a)	Packing and Sealing....Per Container.....	213	1.30	276.90	50.00	10,650.00	1.50	319.50	
(2) Mailing:									
(a)	Affixing Furnished Labels on Single Copies (Self-Mailer)....Per 100 Labels.....	534	3.50	1,869.00	4.70	2,509.80	2.25	1,201.50	
(b)	Single/Multiple Copies (Up to 200 Leaves) in Kraft Envelope.....Per Envelope.....	1,971	0.40	788.40	0.350	689.85	0.35	689.85	
CONTRACTOR TOTALS				\$16,974.22		\$34,097.65		\$22,458.85	
DISCOUNT				0.00%	\$0.00	5.00%	\$1,704.88	2.00%	\$449.18
DISCOUNTED TOTALS					\$16,974.22		\$32,392.77	\$22,009.67	

Program No C833-S Term AUGUST 1, 2002 To July 31, 2003

TITLE: ADVANCE DATA REPORT

ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	YORK GRAPHICS YORK, PA		CURRENT CONTRACTOR GRAFIKSHOP	
			UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I. PRINTING AND BINDING:						
(a)	Saddle-Stitch.....Per Page					
(1)	Makeready and/or Setup.....	152	24.00	3,648.00	25.00	3,800.00
(2)	Running Per 1,000 Copies.....	2,056	7.00	14,392.00	8.00	16,448.00
II. PACKING AND DISTRIBUTION:						
(1) Bulk Shipments (other than by mail):						
(a)	Packing and Sealing....Per Container.....	213	1.50	319.50	1.50	319.50
(2) Mailing:						
(a)	Affixing Furnished Labels on Single Copies (Self-Mailer)....Per 100 Labels.....	534	4.35	2,322.90	4.00	2,136.00
(b)	Single/Multiple Copies (Up to 200 Leaves) in Kraft Envelope.....Per Envelope.....	1,971	0.35	689.85	0.35	689.85
CONTRACTOR TOTALS				\$21,372.25		\$23,393.35
DISCOUNT				1.25%	\$267.15	1.00% \$233.93
DISCOUNTED TOTALS				\$21,105.10		\$23,159.42
				AWARDED		